

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/1/2024 Roboty budowlane:**

- 1: Demontaż obecnej ściany oporowej oraz wykonanie ściany oddzielenia pożarowego strefy buforowej z bloków betonowych**
2: Wykonanie zadaszonej wiaty magazynowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Łódź Sp. z o.o.
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** MPO-Łódź Sp. z o.o.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 470797081
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Tokarzewskiego 2
- 1.4.2.) Miejscowość:** Łódź
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 91-842
- 1.4.4.) Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@mpolodz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mpolodz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00264621
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00215189
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)
- Przed zmianą:
45
- Po zmianie:
75
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2024-04-10 09:30

Po zmianie:
2024-04-12 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-04-10 10:00

Po zmianie:
2024-04-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-05-09

Po zmianie:
2024-05-11